EDITAL N° 290 DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

Lista de Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado

N° 19/2024 para atividades de estágio

remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no

âmbito do convênio com a Secretaria

de Segurança Pública do Estado do

Rio Grande do Sul................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Lista de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

N° 19/2024 para atividades de estágio remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a Secretaria de Segurança

Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 15 DE OUTUBRO DE 2024.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
Registre- Se e Publique-Se

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

CLASSIFICAÇÃO NOME

1° CHAIANE FERNANDES

2° DAIANE ANDRESE LASSIG KRONBAUER
3° GABRIELE VILANI

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 15/10/2024, às 11:27:50
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela 5T7A.V7JH.75V0.ZROJ